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GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 10 - 1 - 9 - 4 - 7

2 - 8 - 11 - 3
12 - 5

6 10 - 1 - 9 - 4 - 7 - 15 - 13 - 14

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 21 NOVEMBRE 2023

OUTSIDERS:

CHANTILLY - 16 PARTANTS
PRIX DE BEAUVAIS - 4ème COURSE (R1)

Plat- HANDICAP DIVISE  - Corde à droite - 1600  mètres - 55 000€

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course:12h50mn     Fermeture des T.P.E:12h50mn
Pour établir un pronostic dans cet événement, l’étude du Prix de la Chambre de Monsieur le Prince, disputé le 
31 octobre, est nécessaire. Malchanceux troisième ce jour-là, COSMO BEAU (10) a prouvé qu’il avait un Quinté+ 
dans les jambes en valeur 36,5. A l’issue d’un parcours fluide, il peut cette fois devancer BIG LOG (1) et 
HALEINE (4), qui ont composé le couplé gagnante de l’épreuve clé. Entre eux, nous intercalerons GIRAFFE (9), 
bien placée dans les stalles et mise au point par le très efficace Patrice Cottier. Cinquième de l’épreuve précitée, 
MADIGAN (7) mérite une mention spéciale, tout comme ALVA (15), partie favorite de la course de référence mais 
mal placée dans les stalles cette fois. Prise en note lors de son avant-dernière tentative, GAVILLA (13) est une 
possible révélation à ce niveau, d’autant qu’elle bénéficiera de la monte de Stéphane Pasquier. OKAPINA'S 
LIGHT (14) n’a pas démérité en dernier lieu (7e) et peut tenter les amateurs d’outsiders.
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BIG LOG

JONH SIX

BEAUTIFUL SUMMER

HALEINE

HOXTON

MOON RIDER

MADIGAN

MR CASSIOPE

GIRAFFE

COSMO BEAU

LE FREINAY

AVERSA

GAVILLA

OKAPINA'S LIGHT

ALVA

NEW LIGHT

11

2

10

13

7
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1

8

15

9

14

12

16

3

1-2-0-0-4

3-1-7-8-3

1-0-1-2-5

2-5-8-0-2

3-2-2-0-4

7-6-6-1-7

5-0-0-1-3

5-0-1-3-4

3-7-4-4-2

3-0-1-4-5

4-0-0-6-0

9-2-5-6-8

4-5-1-J-4

7-8-1-3-8

0-5-2-8-9

1-1-2-6-0

B.LYNAM

G.BELLOCQ

GODOLPHIN SNC

G.AUGUSTIN-NORMAND

ECURIE FRIEDRIDER

HARAS DU LOGIS SAINT GERM

D.BURKLE

M.BIOTTEAU

LE HARAS DE LA GOUSSERIE/HERALD

M.MOTSCHMANN

ECURIE DELLOYE

JP.VANDEN HEEDE

G.AUGUSTIN-NORMAND

MME L.BAUDOUIN/MG.BOUDOT/G.SEROR

A.GILIBERT / H.MERAUD

A.ZIMMER

7/1

20/1

15/1

7.5/1

25/1

60/1

11/1

22/1

9/1

5/1

14/1

33/1

13/1

18/1

12/1

65 950

61 540

24 087

35 050

56 090

33 150

24 000

51 840

50 600

42 750

20 650

50 160

19 450

24 650

25 770

20 700

M3

H3

F3

F3

F3

H3

H3

M3

F3

M3

M3

F3

F3

H3

F3

H3

60

59,5

59

58,5

58

57,5

57

56

56

56

56

55,5

55,5

55

54,5

54,5

C. Lecoeuvre

A. Gutierrez Val

M. Barzalona

T. Piccone

A. Lemaitre

Mlle C. Collet-Vidal

D. Provost

A. Pouchin

C. Demuro

M. Guyon

T. Bachelot

R. Thomas

S. Pasquier

A. Madamet

I. Mendizabal

Mlle L. Grosso

Prod'homme 

Mme J. Soubagné

HA. Pantall

M. Delzangles

F. Vermeulen

R. Collet

Y. Barberot

HA. Pantall

P. Cottier

S. Cérulis

G. Bietolini

N. Caullery

L. Gadbin (s)

M. Seror (s)

F. Chappet

A. Zimmer

ULTRA LOG OFF

BORN TO SEA FLOWER

D. ANGEL MISS LUCIFER

ANODIN HALLOTIERE

CAMELOT POTION

RIBCHESTER STAR RIDER

OASIS DREAM MAYGOLD

MR. OWEN CHOCOLAT CHAUD

TERRITORIES TOUT EN FINESSE

SHALAA CRYSTALS SKY

HARRY ANGEL TARA'S FORCE

ZELZAL ASHIYLA

HELMET GOTIA

HUNTER'S LIGHT OKAPINA

SEA THE MOON AMERICA'S BEST

HERALD THE DAWN NEW WHITE
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ARRIVÉE QUINTÉ+/TIERCE DU 19/11/23 9-18-7-17-11

4 - 1 - 10 - 3 - 7 - 15 - 9 - 5 
4 - 11 - 1 - 5 - 8 - 10 - 13 - 9

10 - 2 - 1 - 7 - 8 - 5 - 11 - 15
EQUIDIA:
EUROPE1:
TURF.FR:
PARISIEN:

L'ordre du Quinté+ n'a pas enrégistré de gagnant,sa masse à partager
sera reportée sur le prochain Quinté+ du MERCREDI 22/11/2023. 24 065 527 FCFA
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������
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LE COUPLÉ

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez  vos  chance  en  jouant
au  coup lé  mu l t ip le

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains

LE QUARTE
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������COURRIER PICARD 3     4     10    2     1    13   7      5

EQUIDIA 10   1     9      4     7    15   13    14

4     1     10    3    7     15   9      5

10   3     15    1    5     7     4       2

10    2     1     7     8    5     11    15

5     9      10   1     4    2     8      3

TURF.FR
ALSACE

EUROPE 1
4     11    1    5      8    10   13    9PARISIEN

ZONE TURF
3     9     4      8    5     7     10    1TURFOMANIA


